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IDEOLOGIA — GAWEDY.

‘Cztowiek - cztowiekowi bra-

O realizacje prawa harcers-
kiego — list otwarty do
polskiej miodziezy akade-
mickiej starszego harcer-
stwa wilenskiego

Wiadza Prezydenta Rzeczy-
pospolitej

*Gaweda Naczelnika

O obowigzkowosci w harcer-
stwie. R. O

Rozkaz Naczelnika Harcerzy
1. 3 z dn. 15 stycznia 1937 r.
Rozkaz Naczelnika Harcerzy
1L 4z dn. 16 lutego 1937 r.
10 czystosci stuzby idei har-
cerskiej

Pitsudski — Zaborcg Dusz
Miodziezy. J. Sosnowski

Harcerski Trzyletni Wyscig
Pracy (goweda Naczelnika)
Zb. TrylsKi..............

Braterstwo w polu i w obozie

U ogniska wodza

Program harcerski

Trudny rok — rok konse-
kwencji

Z mowy Baden - Powella
(Jamboree)........cccc...

Do druzynowych

Harcerz jest dobrym zotnie-
rzem

Braterstwo
dziezy

Nasz ideat wychowawczy . .

Z przemoOwienia dr. M. Gra-
zynskiego na Nadzwyczaj-
nym posiedzeniu N.+R. H.

Uchwala Rady Naczelnej

VI

L1
l. 3
1. 17
1. 18
1. 20
1. 33
1. 35
V. 49
V. 65
V. 67
VI, 81
VI. 83
VII. 101
102
VII. 104
VI, 117
IX. 133
X. 149
X. 151
X. 152
X. 152

METODYKA | PRACA W DRUZYNIE.

.Szkolenie zastepowych

Harce zimowe. Rudy Wilk
Harcerska druzyna wsi .. 4,
Druzyna w zimie. K. J.
Nowe bajki dla niegrzecz-
nych druzynowych. Zeus.
Dobra gospodarka. M. Ka-
piszewska IlI. 18, 1ll. 34,
V. 60,
Jak prowadzi¢ gry . Il. 19,
Koto Przzjacié’: Harcerstwa
K. Jelski 1. 20, III. 36,

VI.

V.
VI.
1.

VI.

2
3

87
5

50
82
42

86

Nowe OrY..iiiicn,

Gra druzyn mieszanych w
Zielone Swieta. Wk Magiera

Imieniny Lasu. M. D.
Przewddca miodziezy

Wodz. T. Kwiatkowski

Z prac nad programami dla

starszej mtodziezy . . .

Praca wsrod starszych chio-
PCOW e
Biegi z przeszkodami spo-
tecznymi....ci
O rozwazng akcje samopo-
mocy. |. Adamowiczéwna
hme

Czy wsrod starszych chiop-

cow system zast Eowych
nie zawodzi. Wilk - Brat
ZASTEPOWY.

Gawedy.

Dzielmy sie radoscig .

Sad nad zastepowym. .1 D.
Wspomnienie....................
Osiemdziesigt Lat - - - _

Braterstwo harcerskie, bra-
terstwo skautowe. K. Koz-
NIEWSKI....coooeveiieiiecreecine,

Dzien Miedzynarodowego
Bkr_aterstwa. St. Dabrow-
SKilveveiieieeree

Oredzie Skauta Naczelnego
Wyrwane kartki notatnika

Otwieranie oczu i praca spoteczna

zastepu.

Otwarte oczy. J. O.
Harcerska Postawa
Wypady na miasto
Wywiady spoteczne. J. D.
Karykatura Wyscigu Pracy

Cztlg_ry zadania. J. Dabrow-
SKI™ e,

Chiopak - Dziewczyna. L.

Herbst........cccoon. V. 7

Kierunek spoteczny w pro-
ponowanych nowych sto-
pniach

Przed uharcerzeniem

spote-

czenstwa — uspotecznic¢
harcerstwo.....................
Demokratyzacja miodziezy

_ przez zastgp harcerski
Sladami ludzkiej pracy

V.
VIIL.
VIII.

VIII.

V.
V.
X.

X.
X.

35

36
51
118
119

120

134

135

141

150

10
23
24
24

40

56
72
157

N
S B~ oo

91

90

139

139
156

Technika, wskazéwki praktyczne,

wycieczkowanie.

W zamian zimowiska. T.
KwiatkowskKi....................

Gry zimowe
Swietlica zastepu
Nos przy ziemi weszy $lad
Wycieczka do wsi. K. K.
Chodzimy dwéjkami
Nosy w gore. J. L. B. . .
Powitanie  wiosny. Takwi

Instrukcje dla zastepowych
dotyczaca powitania wio-

Na prima aprilis - - - _
Krag siedmiu bolesci
Swietny pomyst. R. O.
Konkurs z przeszkodami

Stara gwardia....................

Z wiadomosci ogdlnych
w  zastepie.

O wspotprace zastepu star-
szych chlopcow z zaste-
pem harcerek. M. Do-
brzyfiska ..o

Ksztatcenie wodzéw. K. K.

Program pracy.................

Uczmy sie doswiadczeniem
innych

Moge — chce — musze...

Wytyczne dla plutonéw har-
cerzy. O. Zawrocki

O program w zastepie star-
szej miodziezy harcer-
SKIi€j.ooiiiiiiiiiii

Jak sobie radzg ze starszymi
inne organizacje

ZUCHY.

o

V.
V.

V.
V.
VI.
VIIL.
VII.
VII.

pracy

<<

VI.

VI.

VI.

KREGU WODZOW 1937 R

8
25

25
26

41
41

57
57

58
58
91
107
108
108

41
72

74
75

90

92
93

Zuchy w druzynie — hufcu — Zwigzku.

Prosze 0 gtos..................

Kursy wodzéw. D. Daton .

Sprawozdanie z VI Ogdlno-
polskiej  Konferencji Zu-
chowej w Nierodzimiu

Giebsze pojecie....................

Projekty zmian regulaminéw
gwiazdek zuchowych

Nierodzim przestat istnie¢

Gromada wodzéw ,,Kregu
Pracy" a druzyna star-
szych chtopcow

.
V.

VI.
VII.

VIII.

13
27

43
60

93
109

128



Instruktorzy zuchowi jadg

do ANglii...coconiiiinne, VIII. 128
Proba przeszczepienia spra-
wnosci zuchowych na te-
ren lekcji szkolnych. Bta-
szczyk E. - - - - - _ VIII. 130
Kursy zuchowe...........ccccc...... VIl 131
Kobiety w organizacji harce-
rzy. Miillerowa St. . IX. 145
Sprawa zucha. St. Moscicki IX. 146
Przed konferencjg zuchowg X. 159
List okOINy.....ccocovvvine X. .161
Praca w gromadzie.
SWieta. ..o, L1
Uwagi o prowadzeniu zbiorki
zuchowej T. Lewandowski 1. 11, 11. 28
I1.. 46, IV. 77
Somosierra.  A. Nikonczuk
(Wiersz)....evvneenn. . 13
Lajkonik zuchowy. Truszko-
WSKI W V. 61
Telefon zuchowy. A. Nikon-
czuk (wWiersz)............. V. 61
Nowa sprawno$¢ murarz. . V. 78
Udana zbiorka, rek. . I1X. 145
Tan — stowa. St. Moscicki
melod. Wojciechowski  St. I1X. 145
Andrzejki . . - _ - ... X. 162
Projekt nowej sprawnosci
Krakowiaka - _ _ X. 162
Kolonie.
Na kolonie................. V. 59
Dzien na kolonii. T. Wojcie-
chowski oo, V.77

Rézne zagadnienia kolonijne VI. 96

Co stycha¢ u zuchéw.

Nierodzim............... V. 60

Kronika zuchowa 1. 13, 11.30, IV. 62,
V. 78, VI. 97, VI 113, VIII. 129,
IX. 146, X. 102.

Zuchy polskie poza granicami.

Wilczeta.
Lotewscy ,,Mazaskautu™. A.
NikonczuK.......cccoevvvrnnne . 12
Zuchowa Podréz. A. Kamin-
ski I1. 27, Il 47, 1V. 98, VII. 114
Wilczeta estonskie. A. Ni-
konczuk - - - - - - - 1. 30

Proby' wprowadzenia
skiego systemu _ sprawno-
§ci w wilczectwie austria-
ckim

Wilczeta i wodzowie kobiety
Major Liberath
Wilczeta w Jugostawii. Mil-
rad Macura

pol-

OBOZOWNICTWO

1 WEDROWNICTWO.

Obbz przed nami. K. Jelski
Jeszcze o obozach (o$rodek

hufca). K. Jelski
Wielka wycieczka druzyn
mieszanych. Magiera MC

Przed akcjg letnig. Wisnie-
wski Z.

Programowos¢ naszych obo-
0w

Przed obozem. Z. Wi$niewski
Uczmy sie chodzi¢ po gorach
Po obozie. Wisniewski Z.

MOWNICA WODZOW.

Dwa znaczenia stowa mate
rialista. J. Dabrowski

Wychowanie  przez
St. Dabrowski

Tres¢ i forma zycia religij-
nego. F. Lempkowski

Strategia i hastologia. St.
Lange ..

Dalsze glosy o realizacje
prawa harcerskiego

Do kogo piszg nasi autorzy
Wronowski A.......ccocoeeenne

Trzy znaczenia stowa idea-
lista. A. Koztowski

Strategia. S. Dgbrowski

O sprawie zydowskiej. J.
Wojciechowski

Dwa znaczenia
stepowy
Konieczno$é zmian. Osk. za-

czyn.

stowa

Wrocki WM.,
O kryteria rychowawcze
w Z H. P. Mikulski .
O zbiorowy wyczyn. W. Ku-
lesza hM....ccoviciiniciis

Nazwa dla starszych chiop-
coéw harcerze

Walcze o nazwe pionier .
Polityka i polityka

VI.

IX.

V.

V.

V.

V.
VL.
VI.

VII.

VI.

VL.

IX.
IX.
X.

96

143

160

37
53
68
69
84
85

92
103

21

22

22

38

39
40

54

54
70
70

88

88

138
138
154

WSROD KSIAZEK.

Wytyczne organizacyjno-pro-

gramowe pracy starszo-

harcerski€j.....cccccouee. L O
E. Nehring — Zasady tyz-

WIarstwa — ....ccoeveerininnenns | 9-
Dr. M. Grazynski — Z moich

wedréwek i przygéd . . 1. 39-
J. Sosnowski — Mysli Nie-

podlegte . IvV. 57
T. Kwiatkowski — Obrzedy

Harcerskie..................... V. 79-
T. Kwiatkowski — Teoria

przyrzadzania potraw . . VI. 89
Szyrynski W. — Ambulans

harcerski  .....cccoovviinnn IX. 138
Wychowanie fizyczne X. 154

INFORMACJE ORGANIZACYJNE.

I. 5 1l.22, [1lIl. 43, IV. 55 V. 7L
VI. 89, VII. 106, VIII. 126, IX. 137.
X. 153.

CO SLYCHAC W HARCERSTWIE.
Cyfry mowia.......ccoveennee. 1. 20'
Przyjecie wiadzy Naczelnika

Harcerzy.......ccocienee 1. 34
Harcerskie mistrzostwa Nar-

ciarskie w Zakopanem
Wyprawa Polska VII. 105
Harcerski uniwersytet Wiej-

SKI e VIII, 123
I. 14, 11. 31, 1l. 47, IV. 63, V.79,

VI. 99, VII. 115, VII. 131. [IX. 147..

X. 163.

ZYCIE MLODZIEZOWE | SKAUTOWE.

Chiopcy z Douai Abbey.
P. Mroczkowski . . 15
Miodziez w Niemczech. T.P. 1. 32

Z wizytg u skautéw Holen-
deskich. St. Szymanski
Oboz Ksiecia Yorku. W. Sta-
WIASKI. oo V. 71

Kiermasz Eclaireurs  de

France. Berezowski St. V1. 100
Rok jubileuszowy skautow

austriackich .+ . . VIII. 132

ROZNE.

Do instruktoréw harcers-

kich. O. Zawrocki, hm. . V. 80
Sa pienigdze. A. Nikonczuk VI. 87
Demokrtyzacja kultury . . X. 158
Wasze nowe pismo ,,Brzask™ X. 164

iiruK. Lech Koszykowa 33 tel. 8-Q0-d



